Maria noua, plebem sancte Marie de Fulginea cum ecclesiis et pos-

sessionibus earum, plebem sancti Valentini et plebem de Rouelle[t]a

et plebem sancte Marie de Scopulo, plebem sancte Marie de Fellonica

cum possessionibus et ecclesiis earum, plebem de Casignano, plebem

de Porcarella et plebem sancti Andree de Orbe cum ecclesiis et

pertinentiis earum, ecclesiam sancte Marie de Villa alba, eccle-

siam de Petra Ceruaria, ecclesiam de Campilgole, ecclesiam sancte

Crucis de Capaccle et ecclesiam sancti lohannis de loue. Porro

castellum Landoline cum sua possessione, ecclesiam sancte Marie

de Dignano cum omnibus pertinentiis suis in tuo tuorumque suc-

cessorum domnicatu semper permanere censemus. Canonicam uero

sancti Feliciani cum omnibus pertinentiis uel ecclesiis suis ita

sub uestro statuimus iure persistere, ut nuUus ibi prepositus nul-

lusque canonicus absque assensu episcopi ordinetur. Prebenda

etiam de canonica episcopo attribuatur, quotiens in refectorio cum
fratribus reficere uoluerit. Monasterium quoque sancti Saluatoris,

ä) ecclesiam auf Basur (zuvor plebem ?).
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ecclesiam sancti ApoUinaris, ecclesiam sancti Constantii, ecclesiam

sancti Abundii et ecclesiam sancti Eraclii et omnes ecclesias ciai-

tatis secundum sanctorum canonum sanctiones in uestra statuimus

disposit[ione] et ordinatione persistere. Insuper etiam ecclesiam

sancte Christine et ecclesiam sancti Petri de Rotundo et canoni-

cam sancti Paterniani cum omnibus pertinentiis earum, monaste-

rium sancti Stephani et monasterinm de Saluino, sancti [Marti]ni

de Morru^) cum omnibus pertinentiis earum, [cjanonicam etiam

sancti Martini, sancti Andree et sanct^ Luci^ cum omnibus perti-

nentiis et ecclesiis earum, omnesque alias ecclesias Fulginensis

episcopatus similiter in uestr[a] statuimus dispositione et ordi-

natione persistere. Sane redditus de mercato, de portis, de pon-

tibus et de stratis ciuitatis et de castro episcopi, uidelicet sancti

Feliciani, tibi tuisque successoribus in perpetuum confirmamus,

sicut ex antiquo iure et ex regie liberalitatis munificentia Fulgi-

nensis hactenus possedit ecclesia, campum qui dicitur sanct^ Mari^,

capellam sancti Angeli, campum sancti Abundi de Felecto, campum
Frigidi, campum de gualdo et totam terram Bernardi, filii ßigonis,

et terram totam, quam dedit Acta comes, Luponis filius, ecclesi^

sancti Feliciani, et totam terram, que est in Spello et Orcello.

Topini quoque fluminis alueum iuxta ciuitatem sie in uestra iuris-